Corrientes (+)  $      1.388.173,17 

Total Intereses Mora (+) $      3.850.250,20 

GRAN TOTAL 
OBLIGACIÓN $      7.741.103,37 

TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO A 30/10/20 $ 7.741.103,37  

SEGUNDO: FIJAR como agencias en derecho la suma de QUINIENTOS 

CUARENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS M/L 

($541.877,00), equivalente al 7% de la liquidación del crédito. 

TERCERO: PROCEDER por Secretaría a practicar la liquidación de costas.  

CUARTO: HACER entrega a la parte ejecutante de los depósitos judiciales que 

reposen o llegaren a reposar a órdenes de este proceso hasta la concurrencia